[image: ]
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«_______»_______________г.                                                                         № ________

Об утверждении формы
письменного обращения
о предоставлении государственной гарантии Ивановской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 1 статьи 4 Закона Ивановской области от 04.09.2020
№ 53-ОЗ «Об управлении государственным долгом Ивановской области»:

П Р И К А З Ы В А Ю:

Утвердить форму письменного обращения о предоставлении государственной гарантии Ивановской области (прилагается).

Заместитель Председателя
Правительства Ивановской области-
директор Департамента финансов
Ивановской области 								       Л.В. Яковлева

image1.png